令和 7 年 11 月吉日

お取引先 各位

日本セイフティー株式会社
ラップポン事業部

102-0082 東京都千代田区一番町 21 番地
T:03-6369-2223／F:03-6369-2228

年末年始休業日・出荷日のご案内

【ラップポン本体 および 各消耗品など】

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
表題の件、弊社の年末年始休業に伴い、誠に勝手ながら、下記の出荷日程とさせて頂きます。
お取引先様には何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう
お願い申上げます。

敬具
  記

※年内の出荷は 12/24（水)13:00 受注分までとなります。

◆納期には余裕をもってご発注ください。

◆ご注文数量によっては、上記日程でご対応できかねる場合もございますので、お早めのご発注
をお願いいたします。

◆欠品の場合、上記スケジュールで対応できない場合がございます。ご了承ください。

12/24 12/25 12/26 1/5

水 木 ⾦ 月

出荷 ○ ○ × 〇

記

通常営業
13：00まで

受注分
12/25出荷

予定

通常営業
13：00まで

受注分
1/5出荷

予定

時短営業日
1/5

受注扱いと
なります

通常営業
13：00まで

受注分
1/6出荷

予定

日程

年末・年始休業日
1/5受注扱いとなります。

2025/12/27〜2026/1/4

⼟、日、月〜日

×

【翌営業日出荷対応について】
・受付時間は 13：00 までとなりますので、ご了承願います。

※オンラインショップ及び Amazon 注文分の受付時間は 12:00 となります